
CMAT

 Mare Lago Mare 2016
Fiumicino - 15 Ottobre 2016

2A1000
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 4 CAPPELLA G. - ONETO M. Autobianchi A112 Abarth 75 1 0 0 1,75 91 0 159,25 0,00
2 3 MAZZELLA G. - MARROCCO F. Autobianchi A112 Abarth 72 1 0 0 1,72 197 0 338,84 179,59
3 5 CORINTI M. - PAISIELLO L. PORSCHE 911 S 73 1 0 0 3,00 157 0 471,00 311,75
4 8 SANTALUCIA R. - X Innocenti Mini 100L 72 1 0 0 1,72 456 0 784,32 625,07
5 7 VERALLI G.P. - ANSELMICCHIO P.Lancia Fulvia Montecarlo 72 1 0 0 1,72 528 0 908,16 748,91
6 1 PEPE F.M. - RINALDELLI R. Fiat Dino Coupè 72 1 0 0 1,72 654 0 1124,88 965,63
7 24 DI PRETE M. - TIFI S. Triumph TR2 99 1 0 0 1,99 798 0 1588,02 1428,77
8 6 LEONE M. - DETTO V. Fiat 124 Abarth 73 1 0 1 1,73 1492 0 2581,16 2421,91
9 2 ABBENANTE D. - CASCIOLI P. Fiat 500 Topolino 51 1 0 0 1,51 1834 0 2769,34 2610,09

10 14 STRAFACE D. - STRAFACE L. Porsche 356 A 56 1 0 0 1,56 2144 0 3344,64 3185,39
11 13 LA PENNA F. - ONORI G. AR GT 1750 69 1 0 0 1,69 2034 0 3437,46 3278,21
12 19 D'AGOSTINO A. - PORCU G. Jaguar XY 6C 75 1 1 0 3,00 1449 0 4347,00 4187,75
13 27 DARIO L. - X Fiat 124 Spider 71 1 0 0 1,71 3012 0 5150,52 4991,27
14 11 VACCARI G. - MAMMARELLA G. Fiat 500 69 1 0 0 1,69 3483 0 5886,27 5727,02
15 15 DI LUCA R. - COMPAGNONE C. AR Giulietta S 63 1 0 0 3,00 2046 0 6138,00 5978,75
16 23 CERA B. - KHAGUNDOKOVA R. Lancia Aprilia 39 1 0 0 1,39 2179 3000 7198,81 7039,56
17 20 ANTONINI M. - DAVINI M. Porsche 911 T 70 1 1 0 3,00 2439 0 7317,00 7157,75
18 10 COSCIA M.P. - VEDOVOTTO T. Triumph MK3 70 1 0 1 1,70 4593 0 7808,10 7648,85
19 16 BLASIO B. - BLASIO C. Morgan 91 1 1 0 3,00 2613 0 7839,00 7679,75
20 18 GIBILISCO S. -  LORENZETTI J. VW Maggiolino Cabrio 75 1 1 0 3,00 2875 0 8625,00 8465,75
21 29 CRUDELI A. - LONGO F. Fiat 1500 Cabrio 64 1 0 0 3,00 3179 0 9537,00 9377,75
22 28 FILESI C. -  IPPOLITO L. Lancia Fulvia HF 71 1 0 0 1,71 5875 0 10046,25 9887,00
23 21 CABELLA E. - CABELLA S. Triumph TR3 62 1 0 0 1,62 3609 3000 10706,58 10547,33
24 12 CASTELLANI M. - CASTELLANI G.N.M5A 60 1 0 0 1,60 4734 3000 12374,40 12215,15
25 30 MARCON O. - SCIAMANNA M.R. Fiat 500 D 61 1 0 1 3,00 4826 0 14478,00 14318,75
26 25 CONSOLI F. - RINALDI R. AR Giulia 72 1 0 0 1,72 6108 4500 18245,76 18086,51
27 26 POMPILIO A. -  DI VIRGILIO N. Fiat 500 C 50 1 0 0 3,00 4647 4500 27441,00 27281,75
28 22 CEOTTO P. - REPOSI F. Mercedes 190 SL 61 1 0 0 3,00 1702 10500 36606,00 36446,75

PARTENTI: 28   PARTITI: 28   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 28   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica Assoluta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

iIl Delegato ASI
Fausto Tronelli

Classifica generata ore: 21:00
Classifica esposta ore:
 2A1000-1/6



CMAT

 Mare Lago Mare 2016
Fiumicino - 15 Ottobre 2016

2A1100
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 23 CERA B. - KHAGUNDOKOVA R. Lancia Aprilia 39 1 0 0 1,39 2179 3000 7198,81 0,00
2 26 POMPILIO A. -  DI VIRGILIO N. Fiat 500 C 50 1 0 0 3,00 4647 4500 27441,00 20242,19

PARTENTI: 2   PARTITI: 2   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 2   NON CLASSIFICATI: 0

2A1200
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 2 ABBENANTE D. - CASCIOLI P. Fiat 500 Topolino 51 2 0 0 1,51 1834 0 2769,34 0,00
2 14 STRAFACE D. - STRAFACE L. Porsche 356 A 56 2 0 0 1,56 2144 0 3344,64 575,30
3 12 CASTELLANI M. - CASTELLANI G.N. M5A 60 2 0 0 1,60 4734 3000 12374,40 9605,06

PARTENTI: 3   PARTITI: 3   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 3   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica Ante 50 

Classifica Post 50 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

iIl Delegato ASI
Fausto Tronelli

Classifica generata ore: 21:12
Classifica esposta ore:
 2A1100-2/6



CMAT

 Mare Lago Mare 2016
Fiumicino - 15 Ottobre 2016

2A1300
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 4 CAPPELLA G. - ONETO M. Autobianchi A112 Abarth 75 3 0 0 1,75 91 0 159,25 0,00
2 3 MAZZELLA G. - MARROCCO F. Autobianchi A112 Abarth 72 3 0 0 1,72 197 0 338,84 179,59
3 5 CORINTI M. - PAISIELLO L. PORSCHE 911 S 73 3 0 0 3,00 157 0 471,00 311,75
4 8 SANTALUCIA R. - X Innocenti Mini 100L 72 3 0 0 1,72 456 0 784,32 625,07
5 7 VERALLI G.P. - ANSELMICCHIO P. Lancia Fulvia Montecarlo 72 3 0 0 1,72 528 0 908,16 748,91
6 1 PEPE F.M. - RINALDELLI R. Fiat Dino Coupè 72 3 0 0 1,72 654 0 1124,88 965,63
7 24 DI PRETE M. - TIFI S. Triumph TR2 99 3 0 0 1,99 798 0 1588,02 1428,77
8 6 LEONE M. - DETTO V. Fiat 124 Abarth 73 3 0 1 1,73 1492 0 2581,16 2421,91
9 13 LA PENNA F. - ONORI G. AR GT 1750 69 3 0 0 1,69 2034 0 3437,46 3278,21

10 19 D'AGOSTINO A. - PORCU G. Jaguar XY 6C 75 3 1 0 3,00 1449 0 4347,00 4187,75
11 27 DARIO L. - X Fiat 124 Spider 71 3 0 0 1,71 3012 0 5150,52 4991,27
12 11 VACCARI G. - MAMMARELLA G. Fiat 500 69 3 0 0 1,69 3483 0 5886,27 5727,02
13 15 DI LUCA R. - COMPAGNONE C. AR Giulietta S 63 3 0 0 3,00 2046 0 6138,00 5978,75
14 20 ANTONINI M. - DAVINI M. Porsche 911 T 70 3 1 0 3,00 2439 0 7317,00 7157,75
15 10 COSCIA M.P. - VEDOVOTTO T. Triumph MK3 70 3 0 1 1,70 4593 0 7808,10 7648,85
16 16 BLASIO B. - BLASIO C. Morgan 91 3 1 0 3,00 2613 0 7839,00 7679,75
17 18 GIBILISCO S. -  LORENZETTI J. VW Maggiolino Cabrio 75 3 1 0 3,00 2875 0 8625,00 8465,75
18 29 CRUDELI A. - LONGO F. Fiat 1500 Cabrio 64 3 0 0 3,00 3179 0 9537,00 9377,75
19 28 FILESI C. -  IPPOLITO L. Lancia Fulvia HF 71 3 0 0 1,71 5875 0 10046,25 9887,00
20 21 CABELLA E. - CABELLA S. Triumph TR3 62 3 0 0 1,62 3609 3000 10706,58 10547,33
21 30 MARCON O. - SCIAMANNA M.R. Fiat 500 D 61 3 0 1 3,00 4826 0 14478,00 14318,75
22 25 CONSOLI F. - RINALDI R. AR Giulia 72 3 0 0 1,72 6108 4500 18245,76 18086,51
23 22 CEOTTO P. - REPOSI F. Mercedes 190 SL 61 3 0 0 3,00 1702 10500 36606,00 36446,75

PARTENTI: 23   PARTITI: 23   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 23   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica Post 60 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

iIl Delegato ASI
Fausto Tronelli

Classifica generata ore: 21:12
Classifica esposta ore:
 2A1100-3/6



CMAT

 Mare Lago Mare 2016
Fiumicino - 15 Ottobre 2016

2D1000
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 4 CAPPELLA G. - ONETO M. Autobianchi A112 Abarth 75 1 0 0 1,75 31 0 54,25 0,00
2 3 MAZZELLA G. - MARROCCO F. Autobianchi A112 Abarth 72 1 0 0 1,72 59 0 101,48 47,23
3 5 CORINTI M. - PAISIELLO L. PORSCHE 911 S 73 1 0 0 3,00 57 0 171,00 116,75
4 1 PEPE F.M. - RINALDELLI R. Fiat Dino Coupè 72 1 0 0 1,72 141 0 242,52 188,27
5 8 SANTALUCIA R. - X Innocenti Mini 100L 72 1 0 0 1,72 157 0 270,04 215,79
6 7 VERALLI G.P. - ANSELMICCHIO P.Lancia Fulvia Montecarlo 72 1 0 0 1,72 183 0 314,76 260,51
7 6 LEONE M. - DETTO V. Fiat 124 Abarth 73 1 0 1 1,73 203 0 351,19 296,94
8 11 VACCARI G. - MAMMARELLA G. Fiat 500 69 1 0 0 1,69 340 0 574,60 520,35
9 24 DI PRETE M. - TIFI S. Triumph TR2 99 1 0 0 1,99 296 0 589,04 534,79

10 2 ABBENANTE D. - CASCIOLI P. Fiat 500 Topolino 51 1 0 0 1,51 476 0 718,76 664,51
11 14 STRAFACE D. - STRAFACE L. Porsche 356 A 56 1 0 0 1,56 539 0 840,84 786,59
12 10 COSCIA M.P. - VEDOVOTTO T. Triumph MK3 70 1 0 1 1,70 513 0 872,10 817,85
13 13 LA PENNA F. - ONORI G. AR GT 1750 69 1 0 0 1,69 632 0 1068,08 1013,83
14 27 DARIO L. - X Fiat 124 Spider 71 1 0 0 1,71 701 0 1198,71 1144,46
15 19 D'AGOSTINO A. - PORCU G. Jaguar XY 6C 75 1 1 0 3,00 519 0 1557,00 1502,75
16 15 DI LUCA R. - COMPAGNONE C. AR Giulietta S 63 1 0 0 3,00 534 0 1602,00 1547,75
17 21 CABELLA E. - CABELLA S. Triumph TR3 62 1 0 0 1,62 1141 0 1848,42 1794,17
18 12 CASTELLANI M. - CASTELLANI G.N.M5A 60 1 0 0 1,60 1217 0 1947,20 1892,95
19 28 FILESI C. -  IPPOLITO L. Lancia Fulvia HF 71 1 0 0 1,71 1264 0 2161,44 2107,19
20 20 ANTONINI M. - DAVINI M. Porsche 911 T 70 1 1 0 3,00 750 0 2250,00 2195,75
21 18 GIBILISCO S. -  LORENZETTI J. VW Maggiolino Cabrio 75 1 1 0 3,00 854 0 2562,00 2507,75
22 30 MARCON O. - SCIAMANNA M.R. Fiat 500 D 61 1 0 1 3,00 919 0 2757,00 2702,75
23 16 BLASIO B. - BLASIO C. Morgan 91 1 1 0 3,00 1113 0 3339,00 3284,75
24 29 CRUDELI A. - LONGO F. Fiat 1500 Cabrio 64 1 0 0 3,00 1124 0 3372,00 3317,75
25 25 CONSOLI F. - RINALDI R. AR Giulia 72 1 0 0 1,72 2248 0 3866,56 3812,31
26 26 POMPILIO A. -  DI VIRGILIO N. Fiat 500 C 50 1 0 0 3,00 1465 0 4395,00 4340,75
27 23 CERA B. - KHAGUNDOKOVA R. Lancia Aprilia 39 1 0 0 1,39 398 3000 4723,22 4668,97
28 22 CEOTTO P. - REPOSI F. Mercedes 190 SL 61 1 0 0 3,00 121 3000 9363,00 9308,75

PARTENTI: 28   PARTITI: 28   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 28   NON CLASSIFICATI: 0

Trofeo Gianfranco Lami

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

iIl Delegato ASI
Fausto Tronelli

Classifica generata ore: 21:01
Classifica esposta ore:
 2D1000-4/6



CMAT

 Mare Lago Mare 2016
Fiumicino - 15 Ottobre 2016

2A1001
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 6 LEONE M. - DETTO V. Fiat 124 Abarth 73 1 0 1 1,73 1492 0 2581,16 0,00
2 10 COSCIA M.P. - VEDOVOTTO T. Triumph MK3 70 1 0 1 1,70 4593 0 7808,10 5226,94
3 30 MARCON O. - SCIAMANNA M.R. Fiat 500 D 61 1 0 1 3,00 4826 0 14478,00 11896,84

PARTENTI: 3   PARTITI: 3   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 3   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica  Femminile

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

iIl Delegato ASI
Fausto Tronelli

Classifica generata ore: 21:01
Classifica esposta ore:
 2A1001-5/6



CMAT

 Mare Lago Mare 2016
Fiumicino - 15 Ottobre 2016

2A1010
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 19 D'AGOSTINO A. - PORCU G. Jaguar XY 6C 75 1 1 0 1,00 1449 0 1449,00 0,00
2 20 ANTONINI M. - DAVINI M. Porsche 911 T 70 1 1 0 1,00 2439 0 2439,00 990,00
3 16 BLASIO B. - BLASIO C. Morgan 91 1 1 0 1,00 2613 0 2613,00 1164,00
4 18 GIBILISCO S. -  LORENZETTI J. VW Maggiolino Cabrio 75 1 1 0 1,00 2875 0 2875,00 1426,00

PARTENTI: 4   PARTITI: 4   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 4   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica Registro Sunbeam 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

iIl Delegato ASI
Fausto Tronelli

Classifica generata ore: 21:01
Classifica esposta ore:
 2A1010-6/6


